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000037

ALVES DE OLIVEIRA & SALLES VANNI ADVOGADOS ASSOCIADOS

ADRIANO SALLES VANNI * PEDRO LUIZ CUNHA ALVES DE OLIVEIRA * CECILIA DE SOUZA SANTOS * CLARISSA DE FARO TEIXEIRA HﬁFLR\G
GREYCE MIRIE TISAKA * ANDRE FRANCISCO MAYORGA DIAS * LETICIA BERTOLLI MIGUEL * NATHALIA MENEGRESSO MACRUZ :

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSAO PARLAMENTA
DE INQUERITO CRIADA PELO REQUERIMENTO N° 407 DE 2015 D
SENADO FEDERAL (CPI do CARF), SENADOR ATAIDES OLIVEIRA.

PAULO ARANTES FERRAZ, por seu advogédp____
assinado (doc. 1), vem 2 elevada presenga de Vossa Exceléncia expor é requ

~ (uanto segue.

O peticionario foi convocado para participar de reunidio dessa_
Dignissima Comiss#o Pailamental de Inque1 ito a ser realizada no proxuno dla 6 ;a8

Oh, na sala 15, Ala Senddox Alexandre Costa, Anexo II, Senado Federal

Imediatamente ao recebimento da convoca(;ao 0 petlclon
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ALVES DE OLIVEIRA & SALLES VANNI ADVOGADOS ASSOCIADOS

Contudo, lamentavelmente, por razes alheias & sua vontade,

o peticiondrio ndio podera comparecer perante Vossa Exceléncia ¢ seus dignissimos

pares na data aprazada, em razdo de ter sido surpreendido com a antecipagfio de

- compromisso profissional inadidvel a se realizar no escritério de advocacia GRANT,
HERRMANN, SCHWARTZ & KLINGER LLP, sediado na cidade de Nova lorque,

Estados Unidos da América, no mesmo periodo, uma vez que, apds seu desligamento

da empresa MMC Automotores do Brasil Ltda., em 2010, passou a desenvolver

novos empreendimentos que demandam sua participagéio direta e pessoal (doc.4).

E imprescindivel ressaltar, porém, que o nio comparecimento
na data referida nfo deve, de maneira lalguma, ser interpretado como recusa do
peticiondrio em atender ao chamamento dessa Casa. Tanto € que se coloca 4 inteira
disposi¢do para comparecer em outra data ¢ colaborar com os trabalhos

desenvolvidos por essa Nobre Comissio, caso assim reste deliberado.

A vista do exposto, requer o ﬁeticionério, respeitosamente,

sua dispensa da reunifio que ocgrrera no préximo dia 6, quintg-feira.

Sdo Paylo, 3 de agostqg de 2 1[5

ADBIANO SALLES VANNI
QAB/SP 104.973
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ALVES DE OLIVEIRA & SALLES VANNI ADVOGADOS ASSOCIADOS

PROCURACAO

Pelo presente instrumento particular, PAULO ARANTES FERRAZ,
brasileiro, casado, empresario, portador da cédula de identidade
RG n° 4.198.419 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o n°
565.158.398-04, com endereco na Rua Capitdo Otavio Machado,
977/935, Sédo Paulo, Estado de Sdo Paulo, constitui seu bastante,
procurador o advogado ADRIANO SALLES VANNI, inscrito na
Seccional Paulista da Ordem dos Advogados do Brasil sob o n.
104.973, com escritéorio em Sao Paulo, na Avenida Liberdade, n°
65, conj. 603, 6° andar, Liberdade, ao qual confere poderes para o
foro em geral, com a clausula ad judicia, podendd'substabelecer,
com ou sem reservas de iguais, especialmente para assisti-lo

perante a Comisséo Parlamentar de Inquérito (CPICARF) do

Senado Federal.

Séao Paulo, 27 de julho de 2015.
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Cleide

Nofificacao

SOOI Vighem

Identldade

De: reservevi@reserve.com.br
Enviado em: quinta-feira, 30 de julho de 2015 17:20
Assunto: Pedido 3331308 Confirmado - Paulo Arantes Ferraz
Confirmacéo de
@
E;%;% Reserva de Hotel
Localizador: 12732273
Hospede
Nome: Codigo CPF
Paulo Arantes Farraz 12732273 MN/D

Acompanhantes

Hotel
Nome: MELIA BRASIL 21 - BLOCO D

Enderego: SHS - QUADRA: 06 - CONIUNTO A - BLGCO D - SETOR

HOTELEIRO SUL

Cidade: Brasilia

Check~In: 5/8/2015 14:00:00 Check-Qut:
Prazo de Cancelamento! 31/7/2015 17:30

VALOR DA DIARIA

/D

Sistema da Reserva

6/8/2015 12:00:00

{Tarifa: R$ 539,00 + Taxas: R$ 26,95 + Multa R$ 0,00) x Disrias 1 = R$ 565,95

RAC:: R$ 0,00
SubTotal: R% 565,95

Total: R$ 565,95

DADOS DO PEDIDO
Pedido Reserve: 3331308
Solicitante: Cleide Albuquerque
Pata da Reserva: 30/7/2015 10:19
Centros de custo: --
Forma de pagamento: Faturado
Obs:,

AGENCIA DE VIAGENS

Noma: Fly Up Viagens e Turismo
Telafone: L -+55 11 50339999

Telefone: +55 (61) 3218-4700

Didrtas: 1 dias
Acomodagdo: Single Luxo

Faturar &: VANNI ADVOGADOS ASSOCIADOS
Autorizador: Cleide Albuguergue
Data da Emiss8o: 36/7/2015 17:19

atendimento@Fflyupturismo.com.br

Obrigado por escolher a FLY UP Turismo- Atendlmento 24hs « 11 §033-9880.

N&o Responda esta mensagem automética gerada pelo Sistema Reserva.
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De: ADRIANA MOREIRA ALVES [gapnet@gapnet.com.br)

Enviado em: quarta-feira, 29 de julho de 2015 09:44
Para; Nair Alves
Assunto:

Eticket Emitido N° 247.2417.2568137 - PAULO ARANTES FERRAZ

AD TURISMO

Telefone: %273 455 E;all: renato@adturismo.com.br Agente:
Avianca \_{ Seu recibo de bilhete eletrdnico
e PAULO ARANTES FERRAZ  Cartso de relacionamento: N&o Informado

Nimero do bithete: 247.2417.268137

Cédigo da reserva {ou

localizador): YNP7BT

wcen alé BSB %QUARTA-FEIRA. osios @ sa0 Paulo-Congonhas / BRASILIA
4 Sao Paulo-  05/08 05/08 ® N/D
% 8% oongonhasicony 1730 BRASLIABSE oo B 0 A 01:63:00  prpessos

Base tanfbria: ALOOS
NBSB até CGH @SEXTA-FEIRA. 07108 9 BRASILIA/ Sao Paulo-Congonhas
Ga WVe  Ofem  Gads  Duine  Cressdo Aseri Pundss s Tomde  Furas
4 07/08 Sao Paulo- 07TH8 o N/D
= 8063 BRASILIA ase) 15:13  Congonhas [GGH]  $7:00 E?MD ¢ v 01:47:00  pipessoa

Base tanfdna. VLOOS
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De: reservev3@reserve.com.br
Enviado em: quinta-feira, 30 de julho de 2015 17:18
Assunto: Pedido 3331306 Confirmado - Adriano Salles Vanni
Confirmacéo de Notificacdo I —
Reserva de Hotel C‘ / ’_"—-95731 |
Localizador: 12732230 seVICO de viagem erve
Héspede
. Noma: cédigo CPF Identidade
i Adriano Salfes Vanni 12732230 03619584800 13.348.899 ;
|
i Acompanhantes
|
i
Hotel i
Nome: MELIA BRASIL 21 - BLOCO D Sistema de Reserva
Eggrg[g;é SSE; - QUADRA: 06 - CONJUNTO A - BLOCO D - SETOR Telefone: +55 (61) 3218-4700
Cidade: Brasilia Diarias: 1 dias

Check-In: 5/8/2015 14:00:00 Check-Out: 6/8/2015 12:00:00 Acomodacfo: Single Luxo
Prazo de Cancelamenio: 31/7/2015 17:30

VALOR DA DIARIA _
(Tarifa; R$ 539,00 + Taxas: R$ 26,95 + Multa R$ 0,00} x Didrias 1 = R$ 565,95

RAC:: R$ 0,00
SubTotal; R$ 565,95

Total: R$ 565,95

DADOS DO PEDIDO )
Pedido Reserve: 3331306 Faturar a&: VANNI ADVOGADOS ASSOCIADOS

Solicitante: Cleide Albuquerque Autorizador: Cleide Albuquerque ;
Data da Reserva; 30/7/2015 10:20 Data da Emissfo: 30/7/2015 17:17 :

Centros de custo: --
Forma de pagamento: Faturado
Obs: ,

AGENCIA DE VIAGENS

Nome: Fly Up Vlagens e Turismo f".. B OAs
Talefone: & +55 11 50339999 &= stendimento@flyupturismo.com.br LVMé
Folugbes ¢m Visgens Corporativst

Obrigado por escother a FLY UP Turismo- Afendimento 24hs - 11 8033-8%30.

N&o Responda esta mensagem automética gerada pelo Sistema Reserve,
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81312015 Mensagem de Impresséo do Outiook.com

Imprimir Fechar

De: Marci Albuguerque (cleide_ada@hotmail.com)
Enviada: segunda-feira, 3 de agosto de 2015 13:02:58
Para;  cleide@vannioliveira.com.br (cleide@vannioliveira.com.br)

De: reservev3i@reserve.com.br [mailto:reservev3@reserve.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 30 de julho de 2015 11:27

Para: yasmim@flyupturismo.com.br

Assunto: Pedido 3331305 Confirmado - Adriano Salles Vanni

Confirmacédo de

Passagem Aérea Nolificacdo
Localizadar: YRYMIV servigo de viagem R@ erve
PASSAGEIROS
Cartdo de
Nome: ETKT: CPF Identidade
Milhagem
Adrlano Salles
] 9572115181917 03619584800 13.348.859 6797670 YT mnn:mA T
Vanni AOGADOS ASSOGCIADOE
ITINERARIO
De: Sdo Paulo, Congonhas Para: Brasiiia
Saida: 5/8/2015 Hora: 19:10 Chegada: 5/8/2015 Hora: 20:58
Terminal ¢e Embarque: N/D Terminal de Desembarque: N/D
Cla Aérea: TAM Voo: 3712 Classe: G Assento; 13A
De: Brasilia Para: S#o Paulo, Congonhas
Saida: 6/8/2015 Hora: 12:39 Chegada: 6/8/2015 Hora: 14:25
Terminal de Embarque: N/D Terminal de Desembarque: N/D
Cia Aérea: TAM Voo 3709 Classe: Q Assento: 11A

VALORES

Tarifa: R$ 1.232,00 + Taxas: R$ 48,67 + RAV: R$ 123,20 + Multa: R$ 0,00 = R$ 1.4032,87

Crédito: R$ 0,00

SubTotal: R$ 1.403,87

Total: R$ 1.403,87

DADOS DO PEDIDO

Pedido Reserve: 3331305 Faturar & VANNI ADVOGADOS ASSOCIADOS\

hitpssnt153.malllive.com/olimail. mve/PrintMessages Pmkl=pt-br 12
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03 AGO 2015 * 09 AGO 2015 wviacempearaNEW YORK JFK, NY

PREPARADO PARA UPPER CLASS AGENCIADE VIAGENS E TURISMO LTDA
FERRAZ/IPAULO MR : TEL 5511 50445333 |

upperclass@upperclass.com.br

CODIGO DARESERVA  YLVJAW
AIRLINE RESERVATION CODE  YLVIAW (A4)

SAIDA: SEGUNDA-FEIRA 03 AGO » CHEGADA: TERCA-FEIRA 04 AGO

Por favor, veridique o horario da decolagem dos wos, /
AMERICAN AIRLINES GRU “ JPK @%’Eﬁ?éem 300ER JET
AA 0950 .. SACPAULO GUARULH, ¥ NEW YORK JFK, o |
BRAZIL NY Mithagem: 4745
Dwagao: ) }
ghi(s) 59min(s) . Partindo as: Chegando as: Escalas: 0
T - 9:30pm 6:29am '
' (Seq, Ago 3) (Ter, Ago 4)
Terminal: Terminal:
Néo disponivel TERMINAL 8
Nome do . ! . \ Reclbo(s) de Bilhetefs) .
passageira: Assentos: Classe: :Stalus: Eletranico(s): _ Refel¢des:
» FERRAZIPAULO Check-in - Executiva Confirmade 0019397704515 Jantar, Café da
MR necessario . : manhd .
? SAIDA: SABADO 08 AGO b CHEGADA: DOMINGO 09 AGO
Por fawvor, vetifique o hordrio da decolagem dos woos.
. C Asronave:
AMERICAN AIRLINES ~ JFK JGRU = O SO0ER et
AA 0951 NEW YORK JFK, SAQ PAULO GUARULH, :
' NY BRAZIL Milhagen: 4745
Duragéo; . : i
Ohr(s) S0min(s) © Partindo as: Chegando as: Escalas: 0
- 10:05pm 8:55am
. (Sab, Ago 8) (Dom, Ago 9)
. Terminal; Terminal:
- TERMINAL 8 N&o disponivel
Nome do . ‘ . . Recibo{s} de Bithele(s) fn
passageiro: Assentos: Classe: Salus:  gioygnico(s): Refeigdes:
» FERRAZIPAULG  Check-in Execitiva Confirmado 0019397794515 Jantar, Calé da
- MR necessvio A manha
COUTROS: QUINTA-FEIRA 26 MAI
OUTROS - SAO
 SAOQ PAULO, BRAZIL.
Status: ‘
Confirmado  Informagdes:

¢ BOAVIAGEM

Notas
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*AUPPER CLASS TUR LHE DESEJAUMABOAVIAGEM *
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UPPER CLASS AGENCIADE VIAGENS £ TURISMO LTDA
TEL 5511 50445333
upperclass@upperclass.com.br




